
Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367377-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Tuchola: Urządzenia komputerowe
2022/S 130-367377

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Tuchola
Krajowy numer identyfikacyjny: 561-14-87-583
Adres pocztowy: pl. Zamkowy 1
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Szmyt
E-mail: przetargi212@tuchola.pl 
Tel.:  +48 523363430
Faks:  +48 523342138
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.miasto.tuchola.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.miasto.tuchola.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/tuchola
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/tuchola

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o 
powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021
Numer referencyjny: ZP.271.2.6.2022.AS

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi212@tuchola.pl
https://bip.miasto.tuchola.pl/
https://bip.miasto.tuchola.pl/
https://platformazakupowa.pl/tuchola
https://platformazakupowa.pl/tuchola


Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o 
powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021
Zadanie jest dofinansowane z projektu na podstawie Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020, w ramach V Osi Programu – rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia – REACT-EU współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej wg zawartej umowy powierzenia 
grantu Nr 3514/2/2021 z dnia 17.02.2022 r.Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania 
ze środków ww. zrezygnuje z realizacji zamówienia.Przedmiot zamówienia podlega podziałowi na 4 części. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną z części, kilka lub wszystkie części zamówieniaCzęść 1. Zakup 
serwerów, oprogramowania, macierzy dyskowej, UPS, zabezpieczeń logicznychCzęść 2. Zakup tabletów Część 
3. Zakup laptopów .Część 4. Zakup zestawów komputerowych Szczegółowy opis przedmiotu w SWZ rozdz. 4 i 
szczegółowy opis przed. zam.- zał nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup serwerów, oprogramowania, macierzy dyskowej, UPS, zabezpieczeń logicznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa infrastruktury wirtualizacyjnej, przełączników LAN, zasilaczy UPS, Firewall, analizy logów wraz 
z niezbędnym oprogramowaniem oraz licencjami udzielonymi na okres zgodny z ofertą liczony od dnia 
podpisania protokołu odbioru urządzeń (zwanej dalej Infrastrukturą)
Przeprowadzenie prac związanych z instalacją, konfiguracją dostarczonej infrastruktury Wykonanie 
dokumentacji projektowej, powykonawczej, eksploatacyjnej a także scenariuszy testów akceptacyjnych;
Przeprowadzenie testów akceptacyjnych;
Przeprowadzenie przeszkolenia z funkcjonowania i obsługi infrastruktury wirtualizacyjnej.
Zapewnienie wsparcia technicznegona okres zgodny z ofertą liczony od dnia podpisania protokołu odbioru 
Infrastruktury
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w zał. nr 1 do SWZ - część 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

3 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w ramach V Osi Programu – rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej wg zawartej umowy powierzenia grantu Nr 3514/2/2021 z dnia 17.02.2022 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania ze środków ww. zrezygnuje z realizacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup tabletów – 20 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213200 Komputer tablet

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Procesor: minimum 8 rdzeniowy / 8 wątkowy (4 rdzenie minimum 1,8 GHz + 4 rdzenie minimum 2 GHz)
Pamięć RAM: minimum 4 GB
Pamięć wbudowana: minimum 128 GB
Typ ekranu: pojemnościowy, minimum 10 punktowy, przynajmniej w technologii IPS
Przekątna ekranu: minimum 11 cali
Rozdzielczość ekranu: minimum 2000x1200 pikseli
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w zał. nr 1 do SWZ - część 2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

4 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w ramach V Osi Programu – rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej wg zawartej umowy powierzenia grantu Nr 3514/2/2021 z dnia 17.02.2022 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania ze środków ww. zrezygnuje z realizacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup laptopów – 8 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Procesor: minimum 8 wątkowy, przynajmniej 4.20 GHz na rdzeń w trybie przyspieszonym (turbo/boost), 
obsługa pamięci wielokanałowej: TAK, wbudowany procesor graficzny: TAK
Pamięć RAM: minimum 8 GB pamięci o specyfikacji zgodnej z pamięciami DDR4
Dysk Twardy: minimum 1 dysk twardy o pojemności przynajmniej 450 GB w technologii SSD M.2 PCIe
Typ i rozmiar ekranu: ekran matowy, w technologii LED, dotykowy: NIE, o przekątnej minimum 15,6 cala,
Rozdzielczość ekranu: przynajmniej FullHD (1920 x 1080 pikseli)
Karta graficzna: zintegrowana z procesorem CPU lub dedykowana,
Urządzenia dźwiękowe: wbudowana karta dźwiękowa: TAK, wbudowane głośniki (przynajmniej) stereo: TAK,
Wbudowany mikrofon: TAK
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w zał. nr 1 do SWZ - część 3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

5 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w ramach V Osi Programu – rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej wg zawartej umowy powierzenia grantu Nr 3514/2/2021 z dnia 17.02.2022 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania ze środków ww. zrezygnuje z realizacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych – 20 szt.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Procesor: Minimum 8 wątkowy, minimum 4300MHz w trybie przyspieszonym (turbo/boost) na każdy rdzeń, 
obsługa pamięci wielokanałowej: TAK, wbudowany procesor graficzny: TAK
Pamięć RAM: minimum 16 GB,
Dyski twarde: ilość sztuk minimum 2, Dysk SSD M.2 minimum 500 GB, Dysk HDD SATA minimum 1TB,
Karta graficzna: Wbudowana/zintegrowana z procesorem CPU lub dedykowana,
Wbudowany napęd optyczny: TAK - wypalarka DVD-RW
Porty:
- Porty z przodu obudowy minimum 4 porty USB (minimum 2x USB 2.0 oraz minimum 2x USB 3.0), czytnik kart 
pamięci, gniazdo minijack,
- porty z tyłu obudowy (minimum): 4 porty USB (minimum 2x USB 2.0 oraz minimum 2x USB 3.0), gniazdo 
minijack, minimum 1 port HDMI, minimum 1 port D-SUB, minimum 1 port karty sieciowej LAN minimum 1Gbit, 
gniazdo zasilania,
Możliwość rozbudowy o dodatkowe karty rozszerzeń (np. kartę graficzną, sieciową, kontroler USB): TAK
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w zał. nr 1 do SWZ - część 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

6 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w ramach V Osi Programu – rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej wg zawartej umowy powierzenia grantu Nr 3514/2/2021 z dnia 17.02.2022 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania ze środków ww. zrezygnuje z realizacji 
zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:
1. dotyczy części 2, 3 i 4 - Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie i prawidłowo
dostawę na co najmniej 8 ( zgodnie z częścią zamówienia na którą składa Wykonawca ofertę) komputerów 
przenośnych - typu laptop lub/i komputerów stacjonarnych lub/i tabletów wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
z załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy.
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia na dzień składania ofert w oparciu
o złożone oświadczenie i dokumenty na podstawie warunku „spełnia/nie spełnia”

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

7 / 9

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 10 do SWZ.
2. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ – wzorem umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia 
zmian umowy w paragrafie 11 wzoru umowy:
„Umowa może ulec zmianie na zasadach określonych w ustawie z dnia 19 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych.
Zamawiający ponadto przewiduje możliwość zmiany umowy w następujących okolicznościach (...) - 
szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacj9 umowy określono w zał. nr 10 do SWZ - wzorze umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/tuchola
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa powołana na na podstawie Zatwierdzenia Procedury Udzielenia 
Zamówienia Publicznego w składzie 3 osób.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
PODSTAWA WYKLUCZENIA, O KTÓREJ MOWA W ART. 7 UST. 1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 
R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI 
NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH O OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA ORAZ NA PODSTAWIE ART. 5K 
ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) NR 833/2014 Z DNIA 31 LIPCA 2014 R. DOTYCZĄCEGO ŚRODKÓW 
OGRANICZAJĄCYCH W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI DESTABILIZUJĄCYMI SYTUACJĘ NA UKRAINIE 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/tuchola


Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

8 / 9

(DZ. URZ. UE NR L 229 Z 31.7.2014, STR. 1), DALEJ: ROZPORZĄDZENIE 833/2014, W BRZMIENIU 
NADANYM ROZPORZĄDZENIEM RADY (UE) 2022/576 W SPRAWIE ZMIANY ROZPORZĄDZENIA (UE) 
NR 833/2014 DOTYCZĄCEGO ŚRODKÓW OGRANICZAJĄCYCH W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI 
DESTABILIZUJĄCYMI SYTUACJĘ NA UKRAINIE (DZ. URZ. UE NR L 111 Z 8.4.2022, STR. 1), DALEJ: 
ROZPORZĄDZENIE 2022/576- pozostałe warunki wykluczeń zawarto w rozdz. VIII i IX SWZ.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Tuchola, w imieniu której działa Burmistrz Tucholi 
wykonujący prawem określone obowiązki z wykorzystaniem aparatu pomocniczego – Urzędu Miejskiego w 
Tucholi.
Kontakt: plac Zamkowy 1,89-500 Tuchola, e-mail: burmistrz@tuchola.pl , tel. 52 564 25 00, fax.: 52 334 21 38.
2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.4.2022.AS „Dostawa sprzętu oraz usług 
w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 
3514/2/2021”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
3. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych;
4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy p.z.p., 3 (...) szczegółowe 
informacje w rozdz. XXX SWZ.
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy – 
zgodnie z art. 139 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:burmistrz@tuchola.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
367377-2022-PL

9 / 9

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp..

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

